
INSTYTUT GEOGRAFII I PRZESTRZENNEGO Z A G O S P O D A R O W A N I A 
im. STANISLAWA LESZCZYCKIEGO POLSKIEJ A K A D E M I I N A U K 
00-818 Warszawa, ul. Twarda 51/55 

Warszawa; 23.10.2012 

znak sprawy: AD'262-6/2012 s ; 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

1. Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien 
publicznych (Dz. U . z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej „ustawq." Instytut 
Geografii i PZ P A N , 00-818 Warszawa, ul. Twarda 51/55, Zamawiaj^cy w post^powaniu 
pod nazw^ :̂ ,,Dostawa sprz^tu komputerowego, urzqdzen peryferyjnych i oprogramowania 
do Instytutu Geografii iPZPANw Warszawie'' znak sprawy: AD-262-6/2012, niniejszym 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamowienie publiczne zostanie udzielone Wykonawcom: 

CZ^SC I: 
GIGA Multimedia 

Al. Niepodleglosci/Armii Ludowej WGE paw. 26/28 
00-609 Warszawa 

Uzasadnienie wvboru: 
W swietle kryterium oceny ofert (cena - 100% ) ww. Wykonawca zlozyl najkorzystniejsz^ 
ofert? w cenie: 32176,80 zlotych (slownie: trzydziesci dwa tysi^ce sto siedemdziesiat szesc 
zlotych osiemdziesi^t groszy). 

CZ^SC II: 

GIGA Multimedia 
Al. Niepodleglosci/Armii Ludowej WGE paw. 26/28 

00-609 Warszawa 
Uzasadnienie wvboru: 
W swietle kryterium oceny ofert (cena - 100% ) ww. Wykonawca zlozyl najkorzystniejszq. 
ofert? w cenie: 36 764,70 zlotych (slownie: trzydziesci szesc tysi?cy siedemset szescdziesi^t 
cztery zlote siedemdziesiat groszy). 

cz^s(!;iii: 
„Ben" Zbigniew Dziczkowski 

Ul. Runowa21 
43-100 Tychy 

Uzasadnienie wvboru: 
W swietle kryterium oceny ofert (cena - 100% ) ww. Wykonawca zlozyl najkorzystniejszq. 
ofert? w cenie: 11 439,00 zlotych (slownie: jedenascie tysi?cy czterysta trzydziesci dziewi?c 
zlotych). . J . 

Sekretariat (48-22) 6978-841 • Fax (48-22) 620-62-21 • E-mail: igipz@twarda.pan.pl www.igipz.pan.pl 



INSTYTUT GEOGRAFII I PRZESTRZENNEGO Z A G O S P O D A R O W A N I A 
im. STANISLAWA LESZCZYCKIEGO POLSKIEJ A K A D E M I I N A U K 
00-818 Warszawa, ul. Twarda 51/55 

CZ^SC IV: 

ATUT CENTRUM Sp. z o.o. 
Ul. Ks. Prym. A. Hlonda 10 lok. 134 

02-972 Warszawa 
Uzasadnienie wvboru: 
W swietle kryterium oceny ofert (cena - 100% ) ww. Wykonawca zlozyl najkorzystniejsz^ 
ofert? w cenie: 6472,40 zlotych (slownie: szesc tysi^cy czterysta siedemdziesiat dwa zlote 
czterdziesci groszy). 

2. W post?powaniu zlozono nast§puj%ce oferty: 

L.p. Nazwa i adres firmy Czpsc I Czpsc II Czfsc III Cz^sc IV 
1 Ben 

U l . Runowa21 
43-100 Tychy 

11 439,00 

(100 pkt) 

2 A N N C O M P I Sp. z 0.0. 
U l . Slomiana 13 
01-353 

32 582,70 

(98,75 pkt) 

3 ZyCOM Polska Sp. z o.o. 
Ul . Puszczyka 9 
02-785 Warszawa 

36 898,77 

(99,64 pkt) 

4 SET-UP Mozdzonek 
Grazyna 
Ul . Plowiecka 70 
04-501 Warszawa 

7 004,85 

(92,40 pkt) 

5 SET-UP Mozdzonek 
Grazyna 
Ul . Plowiecka 70 
04-501 Warszawa 

39 181,65 

(93,83 pkt) 

6 DKS Sp. z 0.0. 

U l . Energetyczna 15 
80-180 Kowale 
Oddz. Warszawa 
Ul . Kolumba 36 
02-288 Warszawa 

13 400,85 

(85,36 pkt) 

7 ATUT C E N T R U M Sp. z 
0.0. 

U l . Ks. Prymasa A . 
Hlonda 10 lok. 134 
02-972 Warszawa 

33 700,75 

(95,48 pkt) 

37 584,03 

(97,82 pkt) 

23 018,58 

(49,70 pkt) 

6 472,40 

(100 pkt) 

Sekretariat (48-22) 6978-841 • Fax (48-22) 620-62-21 • E-mail: igipz@twarda.pan.pl www.igipz.pan.pl 



INSTYTUT GEOGRAFII I PRZESTRZENNEGO ZAGOSPODAROWANIA 
im. STANISLAWA LESZCZYCKIEGO POLSKIEJ A K A D E M I I N A U K 
00-818 Warszawa, ul. Twarda 51/55 

8 FHU Kontrix 
Szczepan Trojanowski 
Ul . Tamogorska 45 
03-679 Warszawa 

12 915,00 

(88,57 pkt) 

9 Septylion Jacek Zelazny 
Monika Tomczyk Sp. j . 
Ul . Dembego 24/31 
02-796 Warszawa 

37 336,65 

(98,47 pkt) 

10 GIGA M U L T I M E D I A 
A l . Niepodleglosci/Armii 
Ludowej W G E paw. 26/28 
00-609 Warszawa 

6 666,60 

(97,09 pkt) 

11 GIGA M U L T I M E D I A 
A l . Niepodleglosci/Armii 
Ludowej W G E paw. 26/28 
00-609 Warszawa 

32 176,80 

(100 pkt) 

36 764,70 

(100 pkt) 

3. Z post^powania wykluczono nast^puj^cych Wykonawcow: 
Nie dotyczy 

4. W post?powaniu odrzucono oferty nast^puj^cych Wykonawcow: 

Nie dotyczy 

Umowy o zamowienie publiczne, z Wykonawcami wymienionymi w pkt 1, zostaniq. zawarte 
z zachowaniem terminu okreslonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

Na podstawie art 27 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych 
(Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) zwracam sie z prosba o potwierdzenie otrzymania 
ninieiszego zawiadomienia na nr faksu (22) 697-89-99. 

Z-ca DYREKTORA INSTYTUTU^ 
ds Adminislracyjno-Technicznych^^ 

^ Ur Jarostaw Baranowski 

Sekretariat (48-22) 6978-841 . Fax (48-22) 620-62-21 • E-mail: igipz@twarda.pan.pl www.igipz.pan.pl 


